státem uznaných svátků, školních akcí (třídní schůzky apod.) a 
školních prázdnin. 
Nájem zaniká: 
Dohodou smluvních stran 
Výpovědí jedné ze smluvních stran 
Uplynutím sjednané doby   

VI. Cena nájmu a platební podmínky  
Cena nájmu je: 
Učebna MU1 – 238 Kč (slovy: Dvě stě třicet osm korun českých) za běžnou hodinu plus DPH 21 
% 
Učebna hudební výchovy (Hv) – 150 Kč (slovy: Jedno sto padesát korun českých) za běžnou 
hodinu plus DPH 21 % 
Školní aula (Au) – 238 Kč (slovy: Dvě stě třicet osm korun českých) za běžnou hodinu plus DPH 
21 % 
Běžnou hodinou se rozumí 60 minut. 
Nájemce je povinen uhradit sjednanou cenu nájmu v hotovosti proti příjmovému dokladu 
nebo bankovním převodem na účet pronajímatele na základě faktur, vystavených 
pronajímatelem, a to vždy podle uvedené splatnosti faktury, čtvrtletně.